

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171502M007HUAPA.3

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais e/ou medicamentos para o **HUAPA** - Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material, Medicamentos e Dietas.

Tipo de Compra: Cotação Bionexo.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/03/2017 14:04

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relatório de Confirmação (Personalizado)

Pedido de Cotação : 43459292
PROCEL 20171502M007HUAPA - MATERIAL MENSAL 79

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas
Exibir: Todos os Itens

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	All Médica Distribuidora De Materiais Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Iara Kimura Galbatti - (62) 8599-0825 vendas01@allmedicadistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	01/03/2017	30/42/54 ddi	CIF	null
2	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Lucas Argentino - (13) 3922-1106 vendas@bmedica.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	2 dias após confirmação	21/02/2017	28 ddi	CIF	null
2	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Alexandre Fumelira Freitas - (62) 3092-3817 asthamed_pedido@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/02/2017	30 ddi	CIF	null
4	ESB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF BRASILIA - DF Adjalton Silva - (61) 2104-3401 adjalton.silva@esbhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/02/2017	28 ddi	CIF	null
5	Badeja Comercio e Importação Ltda SAO PAULO - SP Denilton Alves - (11) 2292-0474 denilton@badeja.com.br Mais informações	R\$ 498,0000	2 dias após confirmação	21/02/2017	30 ddi	CIF	null
6	Baszi Comercial Ltda - Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Leonardo Ferreira Silva - (62) 3548-1194 compras@baszi.com.br LEONARDO.COMPRAS@HOTMAIL.COM Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddi	CIF	null
7	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda GOIÂNIA - GO Daniel Paesende - (62) 8172-3950 bionexo@bdjopme.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	11/03/2017	Pacto Antecipado	CIF	null
8	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Matriz CAMPINAS - SP Lucas Marques Ortigo - (19) 3256-0500 vendas3@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	21/02/2017	30 ddi	CIF	null
9	Bioflorencia Implementos Ortopédicos Ltda ITATIBA - SP Silmara Lomnaco - (11) 3183-5115 silmara.lomnaco@bioflorencia.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/02/2017	28/35 ddi	CIF	null
10	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bang Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas@biogendistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/02/2017	25 ddi	CIF	Atenção: Ficar atento aos campos de observações de cada item, não fracionamos caixa.
11	Bioline Comercial Ltda SAO PAULO - SP BARBARA OLIVEIRA - (11) 3346-5255 admverda@bioline.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	2 dias após confirmação	02/03/2017	A definir	CIF	***Produtos sujeitos a disponibilidade em estoque*** ***Forma de pagamento poderá ser alterado mediante análise de crédito e documentos*** Contato: admverda@bioline.com.br (Barbara) Informe seu contato por gentileza
12	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda SAO PAULO - SP Erica Nunes - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	28/02/2017	30 ddi	CIF	null
12	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyne Marinho - (62) 3088-9700 vendas@centricahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	25/02/2017	30 ddi	CIF	null
14	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SAO PAULO - SP Web Service Cirurgia Fernandes - (11) 4152-0544 ws@fernandes.com.br vendas2@cfmendes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	28/02/2017	30 ddi	CIF	:
15	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG BETIM - MG Kely Cristina da Silva - 0800 283 6071 televendas@mg.rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/02/2017	30 ddi	CIF	null
16	Comercial Rio Medicamentos e Materiais Cirúrgicos Ltda - Me LUIZ DE FORA - MG Webservices Comercial Rio - (21) 2607-6697 portal@comercialrio.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	0 dias após confirmação	24/02/2017	30 ddi	CIF	:
17	CristalFarma Com. Resor. Imp. e Export. Ltda	R\$ 300,0000	1 dias após	21/02/2017	A definir	CIF	null

	<p>ANAPOLIS - GO JESSICA SARA SANTOS - (62) 37067119 jessicavendas.go@csfalma.com.br Mais informações</p>		confirmação				
18	<p>DBI Comercio e Importacao Ltda SAO PAULO - SP Jordana Crista - (11) 38450433 licitacao@dbi.com.br Mais informações</p>	R\$ 100.000,00	5 dias após confirmação	04/03/2017	28 dia mês subsequente	CIF	null
19	<p>DMG Comércio e Representações Ltda BRASILIA - DF Leonardo Guimarães - (61) 3340-7744 leilao@dmg.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000.000,00	3 dias após confirmação	01/03/2017	30 del	CIF	null
20	<p>DMT Material Médico Hospitalar Ltda BRASILIA - DF Jorge Calmon - (61) 3048-7666 jmt@dmtrub.com.br Mais informações</p>	R\$ 500.000,00	2 dias após confirmação	13/03/2017	30 del	CIF	null
21	<p>De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda SAO PAULO - SP Letícia Guedes Teixeira Da Silva - (11) 2621-8884 leticev@depaulli.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.800.000,00	7 dias após confirmação	04/03/2017	30 del	CIF	null
22	<p>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIANIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 100.000,00	2 dias após confirmação	16/03/2017	30 del	CIF	null
23	<p>Ecopar Química Ltda FRANCO DA ROCHA - SP Alline Cristina - (11) 4997-8666 vendas@ecopar.com.br Mais informações</p>	R\$ 800.000,00	8 dias após confirmação	16/03/2017	30 del	CIF	Prazo de pagamento sujeito a análise de crédito do financeiro.
24	<p>Edj Industria E Comercio Eirelli Me GOIANIA - GO Paulo Conzatti - (62) 3015-5565 contato.edj@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 5.000,00	2 dias após confirmação	17/03/2017	30/42/54 del	CIF	null
25	<p>Ella Medicamentos Ltda - DF NUCLEO BANDEIRANTE - DF Webservice Ella - (61) 3208-2555 Mais informações</p>	R\$ 1.000.000,00	2 dias após confirmação	22/02/2017	30 del	CIF	:
26	<p>Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIANIA - GO Luiza Luis De Jesus - (62) 6235-65335 televendas@elodistribuicao.com.br Mais informações</p>	R\$ 200.000,00	1 dias após confirmação	21/02/2017	30 del	CIF	null
27	<p>Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME GOIANIA - GO Geisal Amara - (62) 8203-8373 contato@equipa.com.br Mais informações</p>	R\$ 300.000,00	1 dias após confirmação	25/02/2017	30 del	CIF	null
28	<p>Farmater Medicamentos Ltda - Epp BELGORIZONTE - MG Webservice Farmater - (31) 3229-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações</p>	R\$ 450.000,00	3 dias após confirmação	18/02/2018	30 del	CIF	:
29	<p>Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura - (21) 3311-5186 comercial@medicamentofutura.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.000.000,00	0 dias após confirmação	23/02/2017	30 del	CIF	:
30	<p>GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me APARECIDA DE GOIANIA - GO Tiago Martins De Oliveira - (49) 3362-1276 vendas@gomed.far.br Mais informações</p>	R\$ 2.000.000,00	2 dias após confirmação	24/02/2017	30 del	CIF	null
31	<p>Gabisa Medical International Ltda - Epp SOROCABA - SP Rosilda Cordeiro - (15) 3218-2100 rose@simagbrasil.com.br;rose@gomimedical.com Mais informações</p>	R\$ 700.000,00	4 dias após confirmação	12/03/2017	30 del	CIF	null
32	<p>Goiania Médica Produtos Hospitalares Ltda GOIANIA - GO ADRIANA - (62) 3281-6462 adriana@goianiamedica.com.br Mais informações</p>	R\$ 150.000,00	1 dias após confirmação	28/02/2017	30 del	CIF	EDERLEY HENRIQUE
33	<p>M. Strattner & Cia Ltda - SC PALHOÇA - SC Kelle Cristina Silva Barba - (21) 3031-9400 contatos@strattner.com.br Mais informações</p>	R\$ 600.000,00	30 dias após confirmação	18/03/2017	30 del	CIF	null
34	<p>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 paulo@hospfar.com.br Mais informações</p>	R\$ 300.000,00	1 dias após confirmação	23/02/2017	30 del	CIF	NAO FACIONAMOS CAXIAS.
35	<p>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIANIA - GO Ronald Valtier Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valtier@imperialmed.com.br Mais informações</p>	R\$ 200.000,00	2 dias após confirmação	15/03/2017	30 del	CIF	null
36	<p>Ind. Farmacéutica Bioquímica Ltda SÃO BASTIÃO DO RIO PRETO - SP Hlaine Aparecida Oliveira - (17) 40094289 licitacoes@bioquimica.com.br Mais informações</p>	R\$ 300.000,00	1 dias após confirmação	17/03/2017	30/42/54 del	CIF	null
37	<p>Kepler Saúde e Higiene Profissional Ltda - Epp SAO CAETANO DO SUL - SP Carlos Almeida - (11) 3395-5934 vendas1@keplersp.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000.000,00	4 dias após confirmação	04/03/2017	30 del	CIF	null
38	<p>Lumiar Health Builders Equipamentos Hospitalares Ltda SAO CAETANO DO SUL - SP DASA Dora Azevedo - (55) 1137-25075 propostas@lumiarh.com.br Mais informações</p>	R\$ 300.000,00	3 dias após confirmação	24/02/2017	30 del	CIF	Deborah Azevedo Assistente Comercial Fone: 11 375-0758 / 98682-0182 email:propostas@lumiarh.com.br
39	<p>M2s Comercio, Importacao De Material Medico Hospitalar Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Lillies Vieira Alexandre - (21) 999821241 comercial1@m2smed.com Mais informações</p>	R\$ 2.700.000,00	7 dias após confirmação	17/03/2017	30 del	CIF	null
40	<p>MB Têxtil Ltda GOIANIA - GO Solange Lopes dos Bastos Mento - (62) 3607-5005 licitacao@mbtextil.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,00	30 dias após confirmação	28/03/2017	a vista	CIF	null
41	<p>MPM Produtos Médicos Ltda EPP GOIANIA - GO Lizzi Gonzaga - (62) 4002-4611 medline@medica.com.br Mais informações</p>	R\$ 500.000,00	1 dias após confirmação	01/03/2017	30 del	CIF	null

42	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Bealins Pires De Moraes - (62) 33266980 vendas@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100.0000	1 dias após confirmação	22/02/2017	30/42/54 ddd	CIF	null
43	Medical Suture Comercio de Material Hospitalar Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Mario Junior - (21) 9986-76187 mario@grupo-medical.com.br Mais informações	R\$ 1.000.0000	3 dias após confirmação	21/02/2017	30 ddd	CIF	null
44	Medicamental Distribuidora Ltda. ITUMBARA - GO Web Service Medicamental Co. - (0800-000000) hospitalar@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	1 dias após confirmação	21/02/2017	30 ddd	CIF	:
45	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Arkimitor Dantas - (62) 9647-9339 contato@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	5 dias após confirmação	28/02/2017	30 ddd	CIF	null
46	Meloça E Oliveira Ltda - Me PIRACICABA - SP Fellye Soares - (19) 4102-4156 fellye@farmazendoopi.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	8 dias após confirmação	24/02/2017	A definir	CIF	null
47	Metrópole Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. BRASILIA - DF Ricardo Resstel - (61) 3327-5290 contato@metropolehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10.0000	7 dias após confirmação	16/03/2017	30/45 ddd	CIF	null
48	Multifarma Comercial Ltda - Me Belo Horizonte - MG Maria Clara Fernandes Andrade - (31) 2522-6170 biexco@multifarma.net.br Mais informações	R\$ 1.000.0000	3 dias após confirmação	21/02/2017	a vista	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO A NEGOCIAR E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO. NAO FRACIONAMOS ENTRA AGENS PRIMARIAS E NAO ACEITAMOS PEDIDO ABADDO DO VALOR MINIMO ESTIMULADO. PRAZO DE ENTREGA REFERE-SE A DIAS UTIS. ATENCAO NO FATURAMENTO MINIMO NO VALOR DE R\$1.000,00. ITENS COTAÇOS ESTAO SUJEITO A ALTERAÇÃO DE ACORDO COM O ESTOQUE.
49	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Priscila Rosa Ferreira - (62) 3088-5462 priscila.nlph@nlph.com Mais informações	R\$ 100.0000	2 dias após confirmação	22/02/2017	28 ddd	CIF	null
50	Neoclean Comercio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Patrocinado - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 150.0000	7 dias após confirmação	17/03/2017	28 ddd	CIF	PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO CADASTRAL.
51	Neve Indústria e Comercio de Produtos Cirúrgicos Ltda. SÃO PAULO - SP Deise Lima - (11) 2141-8103 comercial@nevelim.com.br deise.oliveira@spnmedical.com Mais informações	R\$ 800.0000	8 dias após confirmação	27/02/2017	30 ddd	CIF	Flavio Sousa - (11) 2141-8143 Sujeito a disponibilidade de estoque. Condicão de pagamento a combinar entre as partes (sujeito a análise de crédito).
52	Oitec do Brasil LTDA. APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Michelle Rodrigues de Jesus - (62) 3085-1400 vendas@oitecmedical.com.br Mais informações	R\$ 300.0000	1 dias após confirmação	17/03/2017	30 ddd	CIF	null
53	Original Textil Industria e Comercio Ltda - Me GOIÂNIA - GO Lidiane Oliveira - (62) 3087-3388 comercial@originaltextil.com Mais informações	R\$ 600.0000	2 dias após confirmação	28/01/2017	30 ddd	CIF	Comercial: Lidiane Oliveira Email: comercial@originaltextil.com
54	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me PORTO FELIZ - SP Lucenira da Silva - (15) 3362-5544 ortomver@ortomtextil.com.br Mais informações	R\$ 2.500.0000	8 dias após confirmação	24/02/2017	A definir	CIF	null
55	Paulo Carneiro de Lucena -Me SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro De Lucena - (11) 5084-8179 novaopcao@hospitalar@luc.com Mais informações	R\$ 500.0000	3 dias após confirmação	21/02/2017	A definir	CIF	null
56	Pharmatex Comercial de Produtos Hospitalares Ltda CURITIBA - PR Jefferson Menequel - (41) 3078-7760 comercial_phannatex@outlook.com Mais informações	R\$ 2.000.0000	6 dias após confirmação	22/02/2017	30 ddd	CIF	Atenciosamente, Henrique Pissolato Fone: +1 3068-2012 E-mail: vendas@pharmatex.com.br skype: vendas_5846
57	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - (62) 4018-8882 gisellys@otmail.com Mais informações	R\$ 160.0000	1 dias após confirmação	22/02/2017	30/41/54 ddd	CIF	null
58	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me CEILÂNDIA - DF Eliziana Pereira da Silva - (61) 30343050 vendasprosaude2@gmail.com Mais informações	R\$ 300.0000	1 dias após confirmação	21/02/2017	30 ddd	CIF	Eliziana Pereira da Silva Vendasprosaude2@gmail.com (61) 9 9982 3910/whatsapp (61) 9 86466371 (61) 3044 3250 SEMPRE DISPONIVEL PARA MELHOR NEGOCIAÇÃO!
59	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150.0000	1 dias após confirmação	21/02/2017	30 ddd	CIF	null
60	Rhr Comercio de Produtos Hospitalares Eireli - Epp BRASILIA - DF Ednela Oliveira - (61) 32479927 atendimento01@rhrhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	2 dias após confirmação	21/02/2017	30/60 ddd	CIF	null
61	Recomed Comercio de Materiais Hospitalares Ltda. GOIÂNIA - GO LÂNULO Martins - (62) 3088-7628 hospitalar@lurecomed.com.br Mais informações	R\$ 200.0000	1 dias após confirmação	28/02/2017	30/42/54 ddd	CIF	danilo recomed
62	Seemed Representações Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Emerson Flores Ribeiro - (11) 9964-04127 emerson.ribeiro@seemed.com.br Mais informações	R\$ 1.000.0000	30 dias após confirmação	28/02/2017	30/42/54 ddd	CIF	null
63	Sq Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcos Simões Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sqdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.0000	10 dias após confirmação	17/03/2017	30 ddd	CIF	null
64	Sirley Pereira de Sousa Vieira - Sirvomed Comercio de Materiais Médico Hospitalares - Me GOIÂNIA - GO Sirley Pereira de Sousa Vieira - (62) 34340118 sirleyperesousa@gmail.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	6 dias após confirmação	26/02/2017	A definir	CIF	null
65	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda GOIÂNIA - GO	R\$ 200.0000	2 dias após confirmação	21/02/2017	30 ddd	CIF	null

	Tatiana Carneiro Labre Muniz - (62) 3946-4866 vendass@opgram.com.br Mais informações						
66	SaquiMica Laboratorios Ltda - EPP SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Luiz Akira - (17) 2132-3690 luiz.akira@saquimica.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/02/2017	28/02/56 ddd	CIF	null
67	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG CAMBUI - MG Webervence Supermedica - (11) 4053-2200 comercial@supermed.com.br;rodair@supermed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	22/02/2017	30 ddd	CIF	
68	Suturmedic Ltda BELO HORIZONTE - MG Valeria Leite - (31) 3222-1555 valeria.leite@suturmedic.com.br Mais informações	R\$ 2,000,0000	7 dias após confirmação	21/02/2017	Parcela Antecipada	CIF	cliente novo 1292 - valeria leite vendo sorrente a vista com pagamento antecipado AVISO IMPORTANTE LEIAM ANTES DE FECHAR PEDIDO APRESENTAÇÃO: A empresa Suturmedic Ltda. é uma distribuidora de produtos cirúrgicos, em especial fios de suturas da marca POINT SUTURE/BRASUTURE. Trabalhamos através de televendas, emails, sites de cotacao como Apuc Cotacoes, Funfileo, Sintese e Bionexo. Todos nos de Suturmedic temos consciencia e responsabilidade no trabalho que desempenhamos. Consciencia da importancia de nossos produtos para a saude e consequente bem-estar do ser humano. Responsabilidade de fornecer produtos livres de defeitos. No prazo requerido por nossos clientes, a um preço competitivo de mercado. Portanto, devemos nos esforçar continuamente para melhorar nossos padrões tecnológicos e comerciais, respeitando sempre as normas e especificações inerentes a cada uma das linhas a que nos dedicamos. Assim procedendo, será mantida a nossa tradição da Suturmedic desde 15/06/1996, em fornecer produtos medicos-cirurgicos da mais alta qualidade, com fornecedores cuidadosamente selecionados e validados, com os quais estabelecemos fortes parcerias, garantindo a continuidade de um trabalho de sucesso. A Marca Point Suture do Brasil, é a marca mais top de linha hoje no mercado, com fios de altissima qualidade em todas as especialidades, cirurgias de cardio, plastica, micro cirurgia e oftalmologia, tem aprovado ate porque os preços são muitos melhores que dos concorrentes. No Brasil somente duas empresas Fabricantes de Fios de Sutures tem o Certificado de ICHTMO. E uma delas é a POINT SUTURE e dos Fabricantes Basilenses é a unica que tem o Certificado TÜV ALEMMA (Certificacao para Exportacao). Trabalhamos tambem com : SURGICEL 1923GBE - HEMOSTATICO ABSORVIVEL 6 X 7,6CM - ETHICON SURGICEL 1923GB -HEMOSTATICO ABSORVIVEL 10 X 20CM - ETHICON COLAGEL ABI000PY - ADESIVO BIOLOGICO HEMOSTATICO GRF - POLYSUTURE LIGA CAPES L1100E LTR00E LTR00E TAPPE BRAUN TR00E LTR00E PROLENE - MP12A - TELA DE PROLENE 15 X 15 CM - ATRAMAT CERA PARA OSSO W31GE BRASUTURE. Aquedamos uma grande parceria a partir deste email, caso nenhuma destas marcas citadas tenham sido feitas teste de padronizacao, poderiamos estar enviando amostras. ATENÇÃO ARABIC DO FATURAMENTO MINIMO COBRAREMOS TAXA DE CORREÇÃO PAC ***atacamo no campo consultamos produtos escrito sobre recomendação não aceitamos devolucao e prazo de entrega e de 10 a 15 dias*** Diretoria
69	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIANIA - GO Michelly Fortalezinha Pires - (62) 9936-20990 vitalmedco@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	10/03/2017	30 ddd	CIF	null
70	Viva Produtos Hospitalares Ltda GOIANIA - GO KEILA PINHEIRO - (62) 3996-7318 vendass@vivamedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	21/02/2017	30 ddd	CIF	PRODUTO SUJEITO ALTERAÇÃO ESTOQUE, NÃO FRACTIONAMOS CATÁ (62) 3091-2307 KEILA PINHEIRO
71	Volgen Hospitalar Ltda - Me BELO HORIZONTE - MG André Luiz Martins Dias Lopes - (31)3441-8300 supervisao@volgen.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	16/03/2017	20 ddd	CIF	Sgn. Comercial Hamtana (31) 3441- 8300 E-mail: supervisao@volgen.com.br Faturamento a prazo Sujeito a Análise de Crédito. Entrega: Prazo maximo de 7 a 15 dias úteis. A entrega podera ocorrer via PAC/SEDEX ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condições de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estão condicionados ao qualitativo informado neste cotacao. PARA ESTA COTAÇÃO TOTAL PRAZO DE 30/45 DIAS
72	Volk do Brasil Ltda SÃO PAULO - SP Diego Henon - (41) 2105-0055 sentacao@volkdo brasil.com.br Mais informações	R\$ 1,500,0000	5 dias após confirmação	17/03/2017	30/02/54 ddd	CIF	null
73	Volpi Distribuidora de Drogas Ltda SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Webervence Volpi - (17) 2175-9202 varejo@volpidistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	21/02/2017	28 ddd	CIF	PEDIDO MINIMO R\$ 700,00 ENTREGA 2 DIAS ÚTEIS NOVO TELEFONE: 011-2175-9202 ***NO CASO DE CONFIRMAÇÃO DE PEDIDO, O MESMO SERÁ FATURADO, E EXPEDIDO POR NOSSO CD (CNPJ) EM GOIÂNIA
74	Weberth B. Sousa - Me TERESINA - PI MARCIO RICHELLE - (86) 33038740 blutarca@bhsousa.com.br Mais informações	R\$ 1,500,0000	6 dias após confirmação	04/03/2017	30 ddd	CIF	null
75	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me TERESINA - PI	R\$ 250,0000	5 dias após	17/02/2017	20 ddd	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
30 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 18, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIAÇÃO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL, FLEXÍVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO, AFIOGÊNICO, RADIOPAÇO, REG. MS, EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	245	-	CATETER INTRAVENOSO 18G C/50, SOLIDOR	CAIXA	All Médica Distribuidora De Materiais Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 1,2000	150 Unidade	Documentação pendente;	R\$ 180,0000	R\$ 1,4700
37 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO, SUPORTE REFORÇADO E VALVULA ANTI-REFLUXO, CAP. 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUX	284	-	COLETOR URINA SIST. FECH. 2000ML, FOP MED.	CAIXA	All Médica Distribuidora De Materiais Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 2,4800	100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 248,0000	R\$ 2,1400
63 ESCOVA DEGRAMAÇÃO CIRUR. MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGRAMAÇÃO CIRURGICA DAS MÃOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA, C/ CERCAS MACIAS, CABO PLÁSTICO, DESCARTAVEL, EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER, REG MS	329	-	ESCOVA DESC. SCRUB MX 4% 48UNID MARCLORHEX, CRISTALIA	CX	All Médica Distribuidora De Materiais Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 0,9200	816 Unidade	-	R\$ 750,7200	R\$ 0,9200
92 FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO - FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL - HIGIENIZANTE, FORMATO ANATOMICO, TAMANHO ADULTO, REG MS.	591	-	FIXADOR ADESIVO P/CANULA/SONDA NASAL ADU., IMPACTO	UN	All Médica Distribuidora De Materiais Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 20,0000	100 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 2.000,0000	R\$ 20,0000
Total Parcial Compra										R\$ 3.178,7200	
Varição Parcial										-R\$ 6,5000	
Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 4											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
9 APARELHO PARA BARBEAR, DESCARTAVEL (TRICOTOMIA), EM PLÁSTICO, COM DUPLA LÂMINA	998	-	Aparelho de tricotomia, maior	PX1	Asihamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,4000	400 Unidade	-	R\$ 160,0000	R\$ 0,4100
60 EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS FILTRO (18CM2, C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE, CAMARAS DUPLAS FLEXÍVEIS EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, FILTRO DE 18 CM2, C/ MALHA DE 170 MICRAS, PINÇA POLE	534	-	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAM DUPLA FILTRO DISTRAL LUER LOCK 1,50M EMBALAGEM NGC 375398, EMBRAMEO	ENV	Asihamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	R\$ 2,8000	100 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 280,0000	R\$ 2,4400
Total Parcial Compra										R\$ 440,0000	
Varição Parcial										R\$ 32,0000	
Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 2											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
11 ATADURA DE ALGODÃO 26CM X 1,80M 100% ALGODÃO LIVRE DE SUJIDADE, COR NATURAL, NAO ESTERIL, REG MS	100	-	ATADURA DE ALG. GR.T. 20CMX1,8M C/12 CREMER, CREMER	D2	ESB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 1,0417	420 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 437,5140	R\$ 0,6900
126 SERINGA DESC. 60ML S/AG.C/DISP. SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML S/ AGULHA, EM POLIPROPILENO CRISTAL C/ BICO LUER LOCK - ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENÇÃO EMS NGC FAÇE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXÍDO DE ETILENO	553	-	SERINGA DESC. 60ML LUER-LON UNID REF. 309653, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	UN	ESB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 7,6800	20 Unidade	-	R\$ 153,6000	R\$ 1,9500
Total Parcial Compra										R\$ 591,1140	
Varição Parcial										R\$ 262,3140	
Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 2											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
36 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BARRA DENADA DE CAPACIDADE 2000 ML - GRADUADO, TRANSPARENTE, COM CORDAO PARA AMARRAÇÃO, NAO ESTERIL, REG. MS.	286	-	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML C/100, MAXICOR, MAXICOR	100	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: MEDK	R\$ 0,2485	1900 Unidade	-	R\$ 472,1500	R\$ 0,2609
42 COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS NAO ESTERIL, PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM, 100% ALGODÃO, 8 DOBRAS, 11 FIOS, MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEIANTE ÓPTICO, NAO	113	-	GAZE 11 FIOS 7,5x7,5 C/500-LIJO, MB TEXTIL	500	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: BIOTEXTIL	R\$ 7,5200	10 Pacote	Documentação pendente;	R\$ 75,2000	R\$ 7,5324

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
ESTÉRIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.											
116 - PERFURADOR P/SORO ESTÉRIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDAÇÃO E FDAÇÃO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTÉRIL. REG MS	622	-	ACESSÓRIO P/TRANSFERENCIA SOLUCAO ZPTA PERFURANTE TRANSOFIN 4090500. BBRAUN	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: COMPOJET	R\$ 0,6000	330 Unidade	-	R\$ 198,0000	R\$ 0,6700
117 - SAPATILHA CIRURG. DESC. ELAST. 30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCAPTAVEL C/ ELASTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	SAPATILHA DESC C/ ELAS 20G PCT C/ 100, ANADONA	000333669958474	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	R\$ 0,0623	2000 Unidade	-	R\$ 124,6000	R\$ 0,0656
137 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 12 EM PVC TRANSPARENT E FLEXIVEL ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	467	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 C/10, MARK MED	CAIXA	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: MARK MED	R\$ 0,6923	10 Unidade	-	R\$ 6,9230	R\$ 0,7000
138 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENT E FLEXIVEL ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	470	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 110CM NR.18 10104180, MEDSONDA	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: MARK MED	R\$ 0,8700	30 Unidade	-	R\$ 26,1000	R\$ 0,8680
Total Parcia Compra											
R\$ 902,9730											
Varição Parcial											
R\$ 53,4010											
Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 6											
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
6 - AGULHA DESCARTAVEL 25x8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTÉRIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	5	-	AGULHA DESC. 25x8 (2IG) C/100 SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0500	13400 Unidade	Documentação pendente;	R\$ 670,0000	R\$ 0,0500
7 - AGULHA DESCARTAVEL 40x12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTÉRIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDU	8	-	AGULHA DESC 40X12 C/100 SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0600	11800 Unidade	-	R\$ 708,0000	R\$ 0,0127
14 - CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	5009	-	CLIP P/BOLSA COLOSTOMIA CONVATEC, CONVATEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,1000	50 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 155,0000	R\$ 3,1000
46 - CURATIVO ALGINATO CÁLCIO. CARBOXIMET. PRATA 10CMX10CM 2 CURATIVO ESTÉRIL. COMPOSTO POR ALGINATO DE CÁLCIO, CARBOXIMETILCELULOSE E UM COMPLEXO DE PRATA IÔNICA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM APRESENTAÇÃO EM PLACA DE 10 CM X 10 CM.	77	-	CURATIVO HIDROFIBRA AQUACEL 10X10CM 1115892, CONVATEC, CONVATEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 49,8000	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 996,0000	R\$ 32,0000
47 - CURATIVO ALGOD (COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECUBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC, ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS	79	-	CURATIVO ABSORV. ALG. EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED, MELHOR MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,7700	300 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 231,0000	R\$ 0,7700
48 - CURATIVO ALGOD (COXIM) 15X20CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECUBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC, ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS	80	-	CURATIVO ABSORV ALG EST. 15X20CM(COXIM), MELHOR MED(8220)	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,2700	240 Unidade	-	R\$ 304,8000	R\$ 1,0500
51 - DESINFETANTE HOSP. AC. PERACETICO 0,2 A 0,33% GAL. 5 LT DESINFETANTE HOSPITALAR DE ALTO NÍVEL. COM AÇÃO BACTERICIDA, MICOBACTERICIDA, VIRUCIDA E ESPORICIDA. COMPATÍVEL COM INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS E EQUIPAMENTOS TERMOSENSÍVEIS. COM CONTROLE DA CORROÇÃO DOS METAIS	8014	-	PERAX RIO 0,2% 5LT, RIOQUIMICA	GL	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 126,0000	7 Galao	-	R\$ 896,0000	R\$ 128,0000
53 - DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES P8 HEMODIALISE E POLISULFONA HPS UF 11.1 BAIXO FLUXO DE ALTA PERFORMANCE ESTERILIZADO A VAPOR EMB. PGC. RG MS	924	-	DIALISADOR 2.1 M POLYPURE 21 GAMBRO, GAMBRO	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 48,5000	50 Unidade	fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 2.425,0000	R\$ 58,7900
54 - DISPOSITIVO 2VIAS SILIC. EM Y-LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSÃO PAPALEIA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK C/ PROTETORES E PLUG MATCH. EXTENSÃO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. ÂMBAR P/ MEDICAÇÃO ESTERILIZADO POP ÓXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSP	540	-	EQUIPO 2 VIAS C/ CLAMP VITALGOLD, VITALGOLD	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,6900	1700 Unidade	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.173,0000	R\$ 0,6200

95	INTEGRADOR QUIM. CLAS. 5 AUTOCLAVE - INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA A LEITURA DE TEMPO, TEMPERATURA E VAPOR SATURADO EM AUTOCLAVE, COM LEITURA POR MUDANÇA DE LIMITE E NÃO POR MUDANÇA DE COR, TEMPERATURA A 134 C P/ AUTOCLAVE, DE	606	-	INT QUIM.VAPOR, CLASSE 5 CX/25g, CISA	CAXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,7000	750 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 525,0000	R\$ 0,7100
96	LAMINA DE BISTURI N.15 ESTERIL - LÂMINA DE BISTURI N.15 DE AÇO ESPECIAL AFILIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60, REG MS	340	-	LAMINA BISTURI AÇO CARB. N.15 C/100 ADVANTIVE, ADVANTIVE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,1900	300 Unidade	-	R\$ 57,0000	R\$ 0,1500
97	LAMINA DE BISTURI N.23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N.23 AÇO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	LAMINA BISTURI AÇO CARB. N.23 C/100 ADVANTIVE, ADVANTIVE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,1900	800 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 152,0000	R\$ 0,1800
100	LINHA SANGUE VENOSO P/HEMOD.8X20MM C/CATABOLHA - LINHA DE SANGUE VENOSO PARA HEMODIÁLISE, CALIBRE DE 8 X 20 MM, COM CATABOLHA, COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BRAUN. SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LUER, PONTO DE INJEÇÃO, CONECTOR PARA DIFERENTES TIPO	615	-	*LINHA DE SANGUE UNIVERSAL VENOSA 002000 FORTE CARE, FORTE CARE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 5,6500	50 Unidade	-	R\$ 282,5000	R\$ 5,6800
110	MALHA TUBULAR ORTODPÉDICA, 100% ALGODÃO - TAM: 15 CM	121	-	MALHA TUBULAR DE ALGODÃO 15X15M MSO, MSO	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 6,9600	4 Unidade	-	R\$ 27,8400	R\$ 6,9600
111	MASCARA DESCART.PROT.TRIPL.CLIP.NASAL 4TIRAS	363	-	MASCARA DESC. C/TIRAS TRIPLA C/50 INNOVA, INNOVA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,1100	7100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição, fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 781,0000	R\$ 0,1100
112	PACOTE TESTE DESAFIO INTEGR.QUIM.CLAS.5LEITURA MILD. LIMIT. - PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO, CLASSE 5 PARA MONITORIZAÇÃO DE CARGAS SUBSEQUENTES AO TESTE BIOLÓGICO COM LEITURA POR MUDANÇA DE LIMITE E NÃO POR MUDANÇA DE COR, POSICIONADO EM UM	5201	-	PACOTE DESAFIO KPCD26C+INTEG.TIPO 5 CX 25, SISPACK	25	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 25,0000	50 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1.250,0000	R\$ 25,0000
134	SONDA DE FOLEY N.18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLEÁVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER	430	-	SONDA FOLEY DE LATEX N.18 C/2 VIAS, TOP MED	CAXA COM 12 UNIDADES	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,5000	30 Unidade	Documentação pendente;	R\$ 75,0000	R\$ 4,1000
135	SONDA DE FOLEY N.22 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLEÁVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER	433	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.22 30CC C/VALV. STARMED, STARMED	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,1300	10 Unidade	-	R\$ 21,3000	R\$ 5,1200
147	TESTE AUTOCLAVE C/INDIC.BIOL.3HS INT QUIM.3M - TESTE PARA AUTOCLAVE COM INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA RÁPIDA (1H), FICHA DE REGISTRO E INTEGRADOR QUIMICO CLASSE V POSICIONADOS EM SUBSTRATO POROSO EMBULHADOS EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL, ACOMPANHADO DO TESTE	628	-	PACOTE DESAFIO KPCD22/C 18 BT22 CX 25, SISPACK	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 98,0000	75 Pacote	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 7.350,0000	R\$ 98,0000
148	TESTE AUTOCLAVE C/INDIC.BIOL.3HS INT QUIM.3M - TESTE PARA AUTOCLAVE COM INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA RÁPIDA (3H), FICHA DE REGISTRO E INTEGRADOR QUIMICO CLASSE V POSICIONADOS EM SUBSTRATO POROSO EMBULHADOS EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL, ACOMPANHADO DO TESTE	629	-	PACOTE DESAFIO KPCD22/C 18 BT22 CX 25, SISPACK	CAXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 68,0000	75 Pacote	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 5.100,0000	R\$ 68,0000
149	TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICKTESTE PARA AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK, DESCARTÁVEL, DE USO DIÁRIO, COM INDICADOR DE PROCESSO, CONFECCIONADO COM PAREL POROSO, CONTENDO FOLHA DE TESTE INDICATIVO E INDICADOR DE PROCESSO NA EMBALAGEM, INDICADO PARA CICLO D	630	-	TESTE BOWIE & DICK, CAXA CX/25 PCT., SISPACK	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 22,5000	40 Pacote	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 900,0000	R\$ 22,5000

**Total Parcia
Compra**
R\$ 24.080,440
**Varição
Parcial**
R\$ 504,5400

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 21

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
AGULHA DE RAQUI N.22 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL, RAQUIDIANA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, POSSUI CANHÃO COM VISOR, TRANSLUCÍDICO E INTEIRAMENTE CÔNICO, MANDRIL METÁLICO COM ENCADE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA, SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	27	-	UNISIS/CX C/25	CX C/25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 4,3593	25 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 108,9825	R\$ 4,3593
AGULHA DE RAQUI N.25 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL, RAQUIDIANA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, POSSUI CANHÃO COM VISOR, TRANSLUCÍDICO E	29	-	unisis/CX C/25	CX C/25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	-	R\$ 4,3593	50 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 217,9650	R\$ 4,3593

	INTEGRAMENTE CÔNICO, MANDRIL METÁLICO COM ENCADE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA, SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.					Cirurgias e Hospitalares Ltda						
4	AGULHA DE RAQUI N 27 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTEGRAMENTE CÔNICO, MANDRIL METÁLICO COM ENCADE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA, SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	unise/cx c/25	CX C/25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 8,0775	25 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 201,9375	R\$ 8,0775	
5	AGULHA DESCARTÁVEL 25x7 - AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BESEL TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL	4	-	sobdor/cx c/100	cx c/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,0492	4200 Unidade	Documentação pendente;	R\$ 206,6400	R\$ 0,0500	
20	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,0 ESTÉRIL, DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA BESELADA, BALÃO INSUFIVÁVEL CONECTADO AO BALÃO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS	132	-	comper/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,5500	10 Unidade	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 35,5000	R\$ 4,3000	
21	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,5 ESTÉRIL, DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA BESELADA, BALÃO INSUFIVÁVEL CONECTADO AO BALÃO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS	133	-	comper/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,5500	50 Unidade	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 177,5000	R\$ 4,1900	
22	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8,0 ESTÉRIL, DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA BESELADA, BALÃO INSUFIVÁVEL CONECTADO AO BALÃO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS	134	-	comper/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,5500	40 Unidade	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 142,0000	R\$ 3,9500	
31	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 20, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, COM BESEL TRIFACETADO E AFIAIDO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL, FLEXÍVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, RADIOOPACO, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	246	-	polymed/cx c/100	pct c/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,6000	100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 160,0000	R\$ 0,6400	
39	COLETOR SECREÇÃO BRONCOSCOPIA/ENDOSCOPIA 120ML - COLETOR DE SECREÇÃO PARA BRONCOSCOPIA/ENDOSCOPIA E INFLUENZA - EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESTERILIZADOS A ÓXIDO DE ETILENO, COM TAMPA DE OCLUSÃO HERMÉTICA EM POLIPROPILENO COM DUAS V	301	-	bioservice/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 5,0625	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 101,2500	R\$ 5,0625	
44	CONJUNTO DRENAGEM TORÁCICA 32 ADUL. 3V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORÁCICA (MEDIÁSTINAL), 2 VIAS, FRASCO EM PVC RÍGIDO, GRADUADO ATE 2000ML, COM TAMPA DE ROSCA, COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA, EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO, ALÇA PA	327	-	bioservice/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 17,0000	10 Unidade		R\$ 170,0000	R\$ 20,0000	
49	CURATIVO CARVAO ATIV+ NIT.PRATA 0,15% 10X10CM - CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0,15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM, REG.MS	82	-	casex/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 20,8380	100 Unidade		R\$ 2.083,8000	R\$ 40,0000	
56	DRENO TORACICO N 22 SOMENTE TBO.S/CONEX. ESTERIL	319	-	bioservice	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,5525	2 Unidade		R\$ 7,1050	R\$ 3,5525	
57	DRENO TORACICO N 32 SOMENTE TBO.S/CONEX. ESTERIL	320	-	bioservice	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,5525	10 Unidade		R\$ 35,5250	R\$ 41.300,000	
58	ELETRODO DESC. MONIT. CARDIACA ADULTO - ELETRODO) DESCARTÁVEL ADULTO, P/ MONITORIZAÇÃO CARDIACA DE ALTA PRECISÃO, COM GEL ADESIVO, NÃO ESTÉRIL REG MS	584	-	SKINTACT/PCT C/50	PCT C/50	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2100	2650 Unidade		R\$ 572,4000	R\$ 0,2500	
64	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMx4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGÊNICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRÍLICO FOLDO DE 25 MM X 4,5 M APROXIMADAMENTE, EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDO, REG MS.	93	-	WLTTEX	RGLO	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,7790	200 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 354,0000	R\$ 1,7700	
93	FRALDA GERIÁTRICA DESC./PITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA GRANDE	602	-	descapad/fardo c/12pct c/7und	fardo c/12pct c/7und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,9571	1848 Unidade		R\$ 1.768,7208	R\$ 0,9743	
94	FRALDA GERIÁTRICA DESC./PITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO GRANDE	601	-	descapad/fardo c/12pct c/8und	fardo c/12pct c/8und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	R\$ 0,8375	192 Unidade		R\$ 160,8000	R\$ 0,8525	

98	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVÉIS, DE USO ÚNICO, PARA PUNÇÃO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR, ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DA LANCETA APÓS O USO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (GARANTINDO ASSIM O	612	-	medisafe/cx c/200	CX c/200	Cirúrgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,2100	5000 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.050,0000	R\$ 0,2600
103	LUVA CIRURGICA N. 7,5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7,5 DE LATEX NATURAL, ALTA RESISTÊNCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTE	393	-	LUVA CIRURGICA LATEX C/ PO 7,5 SURGICARE, CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 1,0400	1500 Unidade	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.560,0000	R\$ 0,9900
104	LUVA CIRURGICA N.8,0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8,0 DE LATEX NATURAL, ALTA RESISTÊNCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTE	394	-	surgicare cx c/50 pares preco cotado por pares	CX c/50 pares	Cirúrgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 1,0400	150 Unidade	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 156,0000	R\$ 0,9900
108	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, 100% ALGODÃO - TAM - 6 CM	118	-	mso	und	Cirúrgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 3,5640	10 Unidade	-	R\$ 35,6400	R\$ 3,5640
129	SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA ADULTO - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VÍPIL COM MEMBRANA HIPOALÉRGENICA DESTINADA A INTERFACE RESPIRADGR / PACIENTE COM CONEXÕES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO	636	-	undis/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 7,4000	100 Unidade	-	R\$ 740,0000	R\$ 7,4000
130	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO10 C/VALVULA - Sonda de Aspiração Traqueal NR. 10 C/ VALVULA DE PRESSÃO NEGATIVA PLÁSTICO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, EXTREMO DISTAL C/ NO MÍNIMO 03 FUROS, EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFÍCIO DE CONEXÃO E SAÍDA DE	410	-	goodcome/pct/10	pct/10	Cirúrgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,5950	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,9500	R\$ 0,5950
131	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO12 C/VALVULA - Sonda de Aspiração Traqueal NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSÃO NEGATIVA, PLÁSTICO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, EXTREMO DISTAL C/ NO MÍNIMO 03 FUROS, EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFÍCIO DE CONEXÃO E SAÍDA D	411	-	goodcome/pct c/10	pct c/10	Cirúrgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,5780	250 Unidade	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 144,5000	R\$ 0,5650
132	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO14 C/VALVULA - Sonda de Aspiração Traqueal NR. 14 C/ VALVULA DE PRESSÃO NEGATIVA PLÁSTICO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, EXTREMO DISTAL C/ NO MÍNIMO 03 FUROS, EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFÍCIO DE CONEXÃO E SAÍDA DE	412	-	goodcome/pct c/10	pct c/10	Cirúrgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,5950	300 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 178,5000	R\$ 0,5950
146	TELA CIRURGICA POLIPROPILENO 15,2X15,2CM	819	-	venkun/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 57,9090	3 Unidade	-	R\$ 173,7270	R\$ 57,9090
											Total Parcia	
												Compra
												R\$ 10.548,442
											Variação	
											Parcial	R\$ 415.162,5506

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 26

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
8	ALGODÃO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE, ASEPTICO, QUIMICAMENTE PURO, COR BRANCA, PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO PCT C/100 X 500GRS, NEVOA, NEVOA	01	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	R\$ 7,3800	25 Polo	-	R\$ 183,7500	R\$ 7,4000
119	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML, S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE	515	-	SERINGA S/AG.03ML LUER SLIP PLASTIPACK 990581, BD	UN	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	R\$ 0,1730	300 Unidade	Documentação pendente;	R\$ 51,9000	R\$ 0,1015
121	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE	547	-	SERINGA 5ML S/AG LUER LOCK C/700UN, BD	CX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	R\$ 0,2340	700 Unidade	-	R\$ 163,8000	R\$ 0,2070
122	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, S/AGULHA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLLO SILICONIZADO, COM ANEL DE	548	-	SERINGA 5ML S/AG LUER LOCK C/700UN, BD	CX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	R\$ 0,2380	2100 Unidade	-	R\$ 499,8000	R\$ 0,2380

Total Parcial Compra
R\$ 899,2500
Variação Parcial
R\$ 39,1000

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
95 LINHA SANGUE ART. P/HEMOD. 8X20MM PRE BOMBA - LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM, COM AGULHA ÚNICA, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BRAUNN. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA, SENSOR DE PRESSAO COM CONECTOR LUER, EXTENSOES PARA BOMBA DE HEPARINA E PAPA SOPO, PONTO DE INJECAO E PINÇAS, COM MONITORIZACAO ARTERIAL PRE BOMBA DE SANGUE (SEM CATABOLHAS), EMBALAGEM PGC, ESTERIL, EM, FORTECARE	614	-		CX	Ospomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	R\$ 6,4900	50 Unidade	-	R\$ 321,5000	R\$ 7,5000

Total Parcial Compra
R\$ 321,5000
Variação Parcial
-R\$ 53,5000

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
18 CAIXA P/DESC. MAT. PERFURO CORTANTE 13L - CAIXA PARA DESCAPTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 13 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELÃO RIGIDO. REG. MS	567	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS, DESCARBOX	CX	Elio Distribucao Ltda - Epp	null	R\$ 3,2000	20 Unidade	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem estoque	R\$ 64,0000	R\$ 2,7000
45 CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR30 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL, COM MANGA LONGA, ELÁSTICO NO PUNHO, AMARRACOES NO PESCOÇO E NAS COSTAS, EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO), GRAMATURA 30, COOR BRANCO A 100% POLIPROPILENO. TAM M. REG. MS	573	-	AVENTAL PROCEDIMENTO ESPECIAL MANGA LONGA BRANCO 0191201, DESCARPACK	UN	Elio Distribucao Ltda - Epp	MARCA MEDIX	R\$ 1,1700	20 Unidade	-	R\$ 23,4000	R\$ 1,5500
73 FIO ALGODAO 2x0 PR/A2 C/45CM AG1/2CIR.CIL. 2,6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	689	-	FIO NYLON 3-0, SHALON	CAIXA	Elio Distribucao Ltda - Epp	null	R\$ 2,0000	24 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 48,0000	R\$ 1,8000
86 FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG. 1/2CIR. CIL. 4,0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS	725	-	FIO NYLON 3-0, SHALON	CAIXA	Elio Distribucao Ltda - Epp	null	R\$ 5,0000	48 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 240,0000	R\$ 5,0000
87 FIO POLIPROPILENO 3-0 C/90CM, 2AG1/2CIR. CIL. 3,0A3,1CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 90 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3,0 A 3,1 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	2407	-	FIO NYLON 3-0, SHALON	CAIXA	Elio Distribucao Ltda - Epp	null	R\$ 5,0000	24 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 120,0000	R\$ 5,0000
88 FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM, 2AG1/2CIR. CIL. 2,5A2,6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	FIO NYLON 3-0, SHALON	CAIXA	Elio Distribucao Ltda - Epp	null	R\$ 5,0000	144 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 720,0000	R\$ 5,0000
118 SERINGA DE 1ML COM HEPARINA LITICA - SERINGA DE 1ML (VOLUME DE ASPIRACAO 0,6ML) - SER. AGU. DE 25 A 26 CM HEPARINA. BICO SLIP, TAMPA PRETA. SERINGA DE GASOMETRIA	1070	-	SERINGA INSULINA 1ML C/AGULHA 13GX4,5MM DESC.5001, T4L	UN	Elio Distribucao Ltda - Epp	MARCA SR	R\$ 0,1700	100 Unidade	-	R\$ 17,0000	R\$ 2,5000

Total Parcial Compra
R\$ 1.232,4000
Variação Parcial
-R\$ 225,9000

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
28 CATERET ACES.VEN.CENT. UNIC. LUMEN 2(GA)1(CM) (PED) - CATERET DE ACESSO VEN. 450 CENTRAL 20 GA(X)1CM (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPACO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM DILATADOR. COM UNICO LUMEN. EST	231	-	CATERET VENOSO CENTRAL DUPLIO LUMEN 4FR 10CM MEDEX MXA132Y10X40J, SMITHS	UN	Colônia Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 74,6200	5 Unidade	-	R\$ 373,1000	R\$ 1.090.000,000
113 PAPEL CREPADO 120X120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM, 100% CELULOSE, C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2. OFERECE BARREIRA MICROBIANA. EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE)	524	-	PAPEL CREPADO 120 x 120CM 100% CELUL GR 60, AMCOR	CAIXA	Colônia Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 1,7914	1400 Unidade	-	R\$ 2.507,9600	R\$ 1,7914

**Total Parcia
Compra**
R\$ 2.881,0600
**Varição
Parcial** -R\$
5.449.626,900

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
27	229	-	CATETER INF.NERVOSA 1VIA 14GX8FRX20CM ARROW CV-50014, CORAMED	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 49,8000	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 996,0000	R\$ 52,0000
52	8015	-	DESINFETANTE HOSPITALAR DE BAIXO NIVEL PARA APLICACAO EM SUPERFICIES FIXAS A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO COM CONCENTRACAO ENTRE 0,1 A 0,14 POR CENTO, ACAO CONTRA BACTERIAS VEGETATIVAS ATIVAS, FUNGOS E VIRUS	FRASCO	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 34,0000	36 Frasco	-	R\$ 1.224,0000	R\$ 35,8000

**Total Parcia
Compra**
R\$ 2.220,0000
**Varição
Parcial** -R\$ 108,8000

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
36	223	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPAO. PONTA FLEXIVEL, INTRODUTOR, FIO GUIA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32, DILATADOR, COM DUPL0 LUMEN ESTERIL EM	UN	Medinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 85,0000	80 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 6.800,0000	R\$ 85,0000
29	1036	-	CATETER P/HEMODIALISE DUPL0 LUMEN 12FRX20CM (ADT), BIOMEDICAL	UN	Medinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 120,0000	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse. Sem estoque	R\$ 2.400,0000	R\$ 600.000,0000
45	76	-	CURATIVO ALGINATO CALCIO SODIO 10CMX10CM - CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO E/OU ALGINATO DE CALCIO E CARBONIMETILCELULOSE ESTERIL TAMANHO 10 X 10 CM, COM BOA ABSORCAO - FIBRAS INTERLIGADAS, NÃO ADERENTE, PROPORCIONE O MEIO UMIDO PARA A FERIDA E	CX	Medinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 13,6000	20 Unidade	-	R\$ 272,0000	R\$ 107.700,0000

**Total Parcia
Compra**
R\$ 9.472,0000
**Varição
Parcial** -R\$ 14.151.328,0000

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
67	702	-	SUTURA PGLA90 INCOLOR 4-0 45CM AG 15MM 1/2CIRC TRIANG.NEVER.CORT.PREM.P15204-45B, ATRAMAT	UN	Metropole Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	Prezato cliente, caso proposta seja vencedora favor adequar quantidade para multiplo de 24	R\$ 9,6500	36 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 347,4000	R\$ 9,6500
68	710	-	Sutura Acido Poliglicolico Violeta USP 1 90cm, G48 Cilíndrica Ponta Conica Grossa 48mm, 1/2 Circ, 36enr, ATRAMAT	CX	Metropole Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	Cliente, caso proposta vencedora, adequar quantidade para multiplo de 36. Código G4898-90H	R\$ 6,0900	72 Unidade	fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 438,4800	R\$ 6,0900
69	712	-	Acido Poliglicolico 2-0 Violeta 75 R26 26 1/2 Cilíndrica Ponta Conica, ATRAMAT	UN	Metropole Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	Prezato Cliente, caso proposta vencedora, adequar quantidade para multiplo de 36, caixa não pode ser fracionada conforme norma Anvisa Código do Produto: R2692-75H	R\$ 5,4000	72 Unidade	fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 388,8000	R\$ 5,3400
70	718	-	R2034-75H-Acido Poliglicolico 4-0 Violeta 75cm Agulha 2.0 1/2 Cilíndrica Ponta Conica, ATRAMAT	CAIXA	Metropole Comercio de Produtos	Prezato Cliente, caso proposta	R\$ 4,8100	36 Unidade	fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 173,1600	R\$ 4,8100

MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA DE 2,0 A 2,2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).

Hospitales Ltda. vencedora, adequar quantidade para múltiplo de 36, caixa não pode ser fracionada conforme norma Anvisa

89	FIO N°4-0 TP 3-0C/70CM,AG3/8CIRC,CIL 3,0A3,2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA DE 3,0 A 3,2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	715	-	SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO VIOLETA 3-0 70CM AG.30MM 3/8CIRC/CILIND.PTA.CONICA RE3093H, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	Prezado Cliente, caso proposto vencedor, adequar quantidade para múltiplo de 36, caixa não pode ser fracionada conforme norma Anvisa	R\$ 4,7900	72 Unidade	fornecedor com política financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 344,8800	R\$ 4,5200
Total Parcial Compra												
R\$ 1.692,7200												
Varição Parcial												
R\$ 23,7600												

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	
90	FITA ADESIVA AUTOCLAVE C/ TINTA 19MMX20M - FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO, P/ AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSÍVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA, 19 MM X 30 M, REG MS	97	-	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19X30 HOSPFLEX, HOSPFLEX	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 2,9500	96 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 283,2000	R\$ 2,5678
114	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM, 100% CELULOSE, C/OPAMATURA DE 60 GMF, OFERECE BARRERA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA (APROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORC	523	-	PAPEL CREPADO HOSPFLEX BRANCO, HOSPFLEX	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,4800	5500 Unidade	-	R\$ 2.640,0000	R\$ 0,4894
Total Parcial Compra												
R\$ 2.923,2000												
Varição Parcial												
-R\$ 15,0088												

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	
1	ABAIADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	abaiaador de língua c/100, theato	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0226	300 Unidade	-	R\$ 18,0800	R\$ 0,0226
10	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1,80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE, COR NATURAL, NAO ESTERIL REG MS	98	-	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CMS X 1,8 MT., CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,5600	48 Unidade	Marca não homologada (Padronizada), Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 26,8800	R\$ 0,5600
15	ATADURA GESSADA 10 CM X 2 M, NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA, COP BRANCA GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE, EMBL. INDIVIDUAL REG MS	108	-	ATAD.GESSADA 10CM,X3,0MT.C/20(C/SYNE), CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,4200	600 Unidade	Marca não homologada (Padronizada), Documentação pendente;	R\$ 852,0000	R\$ 1,0700
18	COLETOR P/INCONT.URIN.MASC.AD.C/PRESERVATIVO + COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO, COM PRESERVATIVO E EXTENSOR DE LATEX ATÓXICO, APTOCENICO, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PGC/POLIETILENO ESTERIL EM QMDO DE ETILENO/RAIO GAMA, REG MS.	289	-	COLETOR P/INCONT. URINARIA N.06, MEDSONDA	UND	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,8700	350 Unidade	-	R\$ 304,5000	R\$ 0,8700
41	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPAQO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPAQO 100% ALGODAO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BANHA EM OVERLOCK, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. M	115	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 RAD.G.26(DELICATO), CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 74,1000	550 Pacote	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 40.755,0000	R\$ 42,0000
65	ESPALDRADO HIPOALERG (MICROPOR) 50MMX4,5M - ESPALDRADO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPOR), COM ADESIVO ACRILICO POLI DE 50 MM X 4,5 M APROXIMADAMENTE, EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RIGIDO REG MS.	94	-	FITA MICROP.BRANCA C/CAPA 5,0X4,5, CREMER	RL	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,5000	150 Unidade	Marca não homologada (Padronizada), Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 525,0000	R\$ 3,4500
72	FIO ALGODAO 0 PF/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GELAL).	685	-	ALGOD.0 AZUL S/AG 15X45 C/24*A1500, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,1950	72 Unidade	-	R\$ 86,0400	R\$ 1,2100
74	FIO ALGODAO 2-0 PP/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR	687	-	ALGOD.2-0 AZUL S/AG 15 X 45 C/24*A1520, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,2450	120 Unidade	-	R\$ 149,4000	R\$ 1,2500

75	FIO ALGODÃO 3-0 PR/AZ 5/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODÃO PRETO/AZUL 3-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA, EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS.	695	-	ALGOD:3-0 AZUL S/AG 15 X 45 C/24*1A1530, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,2450	24 Unidade	-	R\$ 29,8800	R\$ 1,2100
79	FIO NYLON 0C/45CM AG3/8CIR. TR1. 1,9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,9 A 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	724	-	NYLON 0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*CR*N500CT0, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,0900	72 Unidade	-	R\$ 78,4800	R\$ 1,0000
80	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM AG3/8CIR. TR1. 1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGUL. AP DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	731	-	NYLON 2-0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*N520CT1*CR, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,0900	216 Unidade	-	R\$ 235,4400	R\$ 1,0000
81	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR. TR1.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CT2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,1000	864 Unidade	-	R\$ 950,4000	R\$ 1,1825
83	FIO NYLON 4-0 C/45CM AG3/8CIR. TR1.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	NYLON 4-0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*CRN540CT2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,0900	72 Unidade	-	R\$ 78,4800	R\$ 1,0900
85	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR. TR. 2,4A2,5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2404	-	NYLON 4-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN540CT2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,2000	432 Unidade	-	R\$ 518,4000	R\$ 1,2000
101	LUVA CIRURGICA N 6,5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6,5 DE LÁTEX NATURAL, ALTA RESISTÊNCIA, ANTIDESPANANTE, PULVERIZADA COM PÓ BIGABSORVIVEL ATÓXICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTE	391	-	LUVA CIR. EST. MAXITEX N.6,5, MAXITEX	PAR	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,0500	600 Pares	Documentação pendente;	R\$ 630,0000	R\$ 0,9900
102	LUVA CIRURGICA N 7,0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7,0 DE LÁTEX NATURAL, ALTA RESISTÊNCIA, ANTIDESPANANTE, PULVERIZADA COM PÓ BIGABSORVIVEL ATÓXICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTE	392	-	LUVA CIR. EST. MAXITEX N.7,0, MAXITEX	PAR	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,0500	200 Unidade	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 210,0000	R\$ 0,9900
109	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, 100% ALGODÃO - TAM: 10 CM	119	-	MALHA TUB. ALGODÃO 10 CM X 10 M., MSO	BL	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 4,1700	8 Unidade	-	R\$ 33,3600	R\$ 4,1700
140	SONDA RETAL N 18 PLÁSTICO TRANSP. SILICONIZADA - SONDA RETAL NR 18 PLÁSTICO TRANSPARENTE SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APROGÊNICO. PONTA ROMBA C/ ORIFÍCIO, ATRAUMÁTICA 2 ORIFÍCIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIREÇÃO, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC	482	-	SONDA RETAL N.18 - C/ 10.PGC, MEDSONDA	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,6840	10 Unidade	-	R\$ 6,8400	R\$ 0,4800

Total Parcia

Compra

R\$ 45.488,180

Variação

Parcial

R\$ 17.876,340

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 15

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
13	ATADUJA DE CREPE 30CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, NÃO ESTERIL, REG MS.	103	-	ATAD. CREPE 13FIOS 30CMX1,8M C/12 HOSP, ORIGINAL TEXTIL	PACOTE	Recmed Comercio de Materiais Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,5250	2472 Unidade	-	R\$ 1.297,8000	R\$ 1,2500
14	ATADUJA DE CREPE 30CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, NÃO ESTERIL, REG MS.	104	-	ATAD. CREPE 13FIOS 30CMX1,8M C/12 - EM, ORIGINAL TEXTIL	CX	Recmed Comercio de Materiais Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,8700	470 Unidade	-	R\$ 408,9000	R\$ 0,8400
32	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 22, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, COM HESL TRIFACETADO E AFIADO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL, FLEXIVEL, ESTERIL, ATÓXICO, APROGÊNICO, RADIOOPACO, REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 33/2005.	247	-	CATETER VENOSO 22G C/100 - POLYMED	CAIXA	Recmed Comercio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	R\$ 0,6527	1100 Unidade	-	R\$ 717,9700	R\$ 0,6400
40	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLÁSTICO RÍGIDO, COR BRANCA, DESCARTÁVEL.	287	-	COLETOR UNIVERSAL 80ML C/100, 3R	CX	Recmed Comercio de Materiais	null	R\$ 0,2700	600 Unidade	-	R\$ 162,0000	R\$ 0,2700

	COM TAMPA EM FOSCA, APROX. 80 ML. ESTERIL. REG. MS.				Hospitales Ltda.							
66	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, TECIDO 100% ALGODAO, C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS, ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO, C/ KORKACHA NATURAL, TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RIGIDA. REG. MS.	95		ESPARADRAPO 10X4.5M PROCTEX, C/EMER/PROCTEX	RL	Recmed Comercio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	R\$ 4,9900	560 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,794,4000	R\$ 4,9900
128	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, SEM AGULHA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 MILICIMO LIGER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR. 32/2005.	550		SERINGA 10ML DESC. SYAS C/250 - LS, SR	CX	Recmed Comercio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	R\$ 0,2700	3250 Unidade		R\$ 877,5000	R\$ 0,3650
Total Parcia Compra											R\$ 6.258,5700	
Variação Parcial											-R\$ 2.072,8800	

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	
35	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1,90 M X 80CM - EM ESPUMA, REG. MS	579		COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO, EM ESPUMA, TAMANHO 1,90 M X 80CM, APROXIMADAMENTE, ULTRA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 28,0000	10 Unidade		R\$ 280,0000	R\$ 28,0000
77	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3,0 A 3,7 CM EMBALAGEM FGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	658		FIO CATGUT CROMADO, 2-0 C/70CM,AG3/8CIR,CIL3,0A3,2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3,0 A 3,2 CM EMBALAGEM FGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL), SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	48 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 240,0000	R\$ 5,0000
78	FIO NYLON 0C/150CM,AG1/2CIRC,CIL 4,0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,0 CM EMBALAGEM FGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA).	723		FIO NYLON 0C/150CM,AG1/2CIRC,CIL 4,0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,0 CM EMBALAGEM FGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA), tecnofio/shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 3,2900	72 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 236,8800	R\$ 4,6700
82	FIO NYLON 3-0C/45CM,AG1/2CIR,TR. 2,5A2,6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM FGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2402		FIO NYLON 3-0C/45CM,AG1/2CIR,TR. 2,5A2,6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM FGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR), tecnofio/shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,0000	24 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 48,0000	R\$ 2,0000
104	FIO NYLON 4-0C/45CM,AG1/2CIR,TR. 2,5A2,6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM FGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2403		FIO NYLON 4-0C/45CM,AG1/2CIR,TR. 2,5A2,6CM, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,0000	48 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	R\$ 96,0000	R\$ 2,0200

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
12	ATADUPE DE CREPE 10CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODAO, COP BRANCA, NÃO ESTERIL, REG. MS.	101		DESCARPACK		Supermed Com. Imp. Produtos Medicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,3662	2736 Unidade		R\$ 1,056,6432	R\$ 0,3750
19	CAIXA P/DESC. MAT. PERFURO CORTANTE 2UL - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC), CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 20 LITROS, CONFECCIONADA EM PAPELÃO RIGIDO, REG. MS	568		DESCARBOX		Supermed Com. Imp. Produtos Medicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 4,4885	140 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 628,3900	R\$ 4,2000
33	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8,5 ESTERIL, DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE, PONTA BESELADA, BALAO INSUFIAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB FGC, REG. MS	135		CIRUTI		Supermed Com. Imp. Produtos Medicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 3,4238	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 68,4760	R\$ 3,4238
24	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4,5 ESTERIL TERNOSSENSIVEL, EM PVC, MACIO, TRANSP. PONTA LISA BESELADA, ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB FGC, REG. MS	143		SOLIDOP		Supermed Com. Imp. Produtos Medicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 2,9123	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 29,1230	R\$ 2,9123
33	CATER NASAL T/OCULOS ADT C/PRONGA ESTERIL - CATER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO EM POLIBUTILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL, CO	251		MEOSONDA		Supermed Com. Imp. Produtos Medicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,7829	265 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 207,4685	R\$ 0,9900

Total Parcia Compra
R\$ 900,8800
Variação Parcial
-R\$ 180,3200

43	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F P/10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM, 100% ALGODÃO, 8 DOBRAS, 11 FIOS, MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, ESTERIL, EMBALAGEM PCT, C/10 UN. REG MS.	114	-	AMERICA MEDICAL	-	R\$ 0,3580	5000 Pacote	-	R\$ 1.790,0000	R\$ 0,3400
50	CURATIVO TRANSP POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA, QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA, ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX, TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM, ESTERIL, REG MS	91	-	VITAMEDICAL	-	R\$ 1,6493	20 Unidade	-	R\$ 32,9860	R\$ 1,6493
55	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2, EM LATEX NATURAL ATÓXICO, ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL PGC, REG MS	311	-	MADEITEX	-	R\$ 1,3263	10 Unidade	-	R\$ 13,2630	R\$ 1,3263
59	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE, C/ ENTRADA DE AF, AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML, CAMARA FLEXIVEL, ATÓXICA, ISENTA DE PVC, FILTRO HIPOFÓFICO/BACTERIOLOGICO, C/ TAMPA PROTETORA, FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MIC	535	-	DESCARPACK	-	R\$ 0,9499	2500 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição,	R\$ 2.374,7500	R\$ 0,9467
91	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M	1048	-	EUFÓCEL	-	R\$ 1,9859	48 Rolo	Marca não homologada (padronizada),	R\$ 95,3232	R\$ 1,9859
105	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, TAMANHO GRANDE, EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA, COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	396	-	DESCARPACK_LUVAS	-	R\$ 0,1225	4000 Unidade	-	R\$ 490,0000	R\$ 0,1200
106	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, TAMANHO MEDIO, EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA, COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A B	397	-	DESCARPACK_LUVAS	-	R\$ 0,1225	4000 Unidade	-	R\$ 490,0000	R\$ 0,1200
107	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, TAMANHO PEQUENO, EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA, COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	398	-	DESCARPACK_LUVAS	-	R\$ 0,1225	50000 Unidade	-	R\$ 6.125,0000	R\$ 0,1200
127	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/AG.	543	-	SR	-	R\$ 0,1084	500 Unidade	-	R\$ 54,2000	R\$ 0,1090
133	SONDA DE POLY N 16 C/ 2 VIAS DE SILICONE, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS COSTOS E PEQUENO BALÃO INFLAVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA VALVULA DE CONEXÃO LUER, ESTE	426	-	SOLIDOR	-	R\$ 2,4113	20 Unidade	Documentação pendente;	R\$ 48,2260	R\$ 2,4113
136	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 - Sonda nasogástrica longa nr. 10 em PVC transparente e flexível, atóxico atraumática extremo distal aberto c/ orifícios laterais desalinhados, extremo proximal c/ conexão universal e tampa esteril em oxido de etileno, embalagem	466	-	MARK MED	-	R\$ 0,7206	10 Unidade	-	R\$ 7,2060	R\$ 0,6800
139	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 - Sonda nasogástrica longa nr. 20 em PVC transparente e flexível, atóxico atraumática extremo distal aberto c/ orifícios laterais desalinhados, extremo proximal c/ conexão universal e tampa esteril em oxido de etileno, embalagem	471	-	MARK MED	-	R\$ 1,0956	20 Unidade	-	R\$ 21,7120	R\$ 1,1000
141	SONDA URETRAL N 06 PLASTICO TRANSP. - Sonda uretral nr. 06, plástico transparente, silicônizada, flexível, atóxico, ponta atraumática fechada c/ 02 orifícios laterais desalinhados, conector universal c/ tampa emb em fgc face transparente, esteril em oxido de	490	-	MARK MED	-	R\$ 0,4480	10 Unidade	-	R\$ 4,4680	R\$ 0,4468
142	SONDA URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. - Sonda uretral nr. 12, plástico transparente, silicônizada flexível, atóxico, ponta atraumática fechada com orifícios laterais desalinhados, conector universal c/ tampa emb em fgc face transparente, esteril em oxido de	493	-	BIOSANI	-	R\$ 0,4779	20 Unidade	-	R\$ 9,5580	R\$ 0,4779
143	SONDA URETRAL N 14 PLASTICO TRANSP. - Sonda uretral nr. 14, plástico transparente, silicônizada flexível, atóxico, ponta atraumática fechada com orifícios laterais desalinhados, conector universal c/ tampa emb em fgc face transparente, esteril em oxido de e	494	-	EMBRAMED	-	R\$ 0,6002	40 Unidade	Documentação pendente; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 24,0080	R\$ 0,5700

144	SONDA URETRAL N. 16 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 16. PLASTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL, ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE	495	-	BROSANI	-	Supermed Com. Imp. Produtos Médico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,5763	40 Unidade	-	R\$ 23,0520	R\$ 0,5763
145	SONDA URETRAL N. 18 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 18. PLASTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA, FLEXIVEL, ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE	496	-	MARK MED	-	Supermed Com. Imp. Produtos Médico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,6837	10 Unidade	-	R\$ 6,8370	R\$ 0,6837
150	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO -- TOUCA C/ PURGICA EM NAO TECIDO, GRAMATURA 16, COM ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO. BOM ACABAMENTO - TAMANHO ÚNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TALGE	-	Supermed Com. Imp. Produtos Médico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,0519	12000 Unidade	-	R\$ 622,8000	R\$ 0,0488
										Total Parcial Compra	R\$ 18.633,579
										Varição Parcial	R\$ 387,4677

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 23

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência
16	ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COP BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	109	-	ATADURA GESSADA 20CMX4,0MT 156,928, CREMER	RL	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	R\$ 2,8000	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição,	R\$ 56,0000	R\$ 3,0805
120	SERINGA DESC. 03ML S/AG.C/DISP-SEG.BICO LUER SLIP e SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUNIPPIM	546	-	SERINGA DESC. 3ML S/AG BICO SLIP ESTERIL 0320101, DESCAPPACK	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	R\$ 0,1400	200 Unidade	-	R\$ 28,0000	R\$ 0,1730
123	SERINGA DESC. 10ML S/AG.C/DISP-SEG.BICO LUER LOCK e SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML S/AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE	549	-	SERINGA DESC. 10ML BICO LOCK S/AG LATEX FREE 320601, DESCAPPACK	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	R\$ 0,2900	4700 Unidade	-	R\$ 1.363,0000	R\$ 0,3650
124	SERINGA DESC. 20ML S/AG.C/DISP-SEG.BICO LUER LOCK e SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARE	551	-	SERINGA DESC. 20ML BICO LOCK S/AG LATEX FREE 320901, DESCAPPACK	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	R\$ 0,4200	9000 Unidade	-	R\$ 3.780,0000	R\$ 1,3298
125	SERINGA DESC. 20ML S/AG.C/DISP-SEG.BICO LUER SLIP e SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	SERINGA DESC. 20ML S/AG BICO SLIP ESTERIL 0330701, DESCAPPACK	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	R\$ 0,4200	1400 Unidade	-	R\$ 588,0000	R\$ 0,5500
										Total Parcial Compra	R\$ 5.815,0000
										Varição Parcial	-R\$ 3.734,9100

Total de Itens da Cotação: 150 Total de Itens Impressos: 5

										Total Compr.	R\$ 138.480,0297
										Varição	-R\$ 20.008.363,0400

Imprimir PDF
 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página